Министерство

образования и науки

Российской Федерации

РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

21 августа   2014 г.   № 399/ К-2

Санкт-Петербург

 О зачислении абитуриентов на 1 курс дневного обучения ФГБОУ

ВПО «Российский государственный гидрометеорологический

университет» на места по договору с оплатой стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2014 на 1 курс дневного обучения федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Российский государственный

гидрометеорологический университет» на места по договору с оплатой

стоимости обучения  абитуриентов, выдержавших вступительные испытания

и конкурсный отбор:

Экономический и социально-гуманитарный факультет

Направление 38.03.01 «Экономика»

профиль «Экономика предприятий и организаций»

(академический бакалавриат)

№ п/п ФИО № договора Сумма баллов

1 2 3 4

1 Блинов Дмитрий Николаевич 257/14 132

2 Буш Анастасия Валериевна 151/14 151

3 Бызова Мария Алексеевна 126/14 148

4 Волык Лилия Николаевна 247/14 156

5 Геворкян Рубен Вилиевич(для получения

второго высшего образования)

224/14 139

6 Даниелян Даниэль Рубикович 78/14 140

7 Душин Егор Владимирович 320/14 116

8 Казыдуб Кристина Евгеньевна 282/14 162

9 Качанов Дмитрий Викторович 146/14 149

10 Костенков Николай Олегович 310/14 176

11 Кострикина Александра Александровна 271/14 146

12 Немцев Сергей Алексеевич 122/14 150

13 Николаев Никита Сергеевич             121/14 130

14 Панкратов Евгений Вадимович 163/14 152

15 Прокопьева Аделя Аркадьевна 153/14 140

16 Пуцилов Николай Витальевич 109/14 144

17 Симоненко Валерия Андреевна 255/14 132

18 Смирнова Алѐна Олеговна 172/14 115

19 Сурскова Елена Николаевна 317/14 126

20 Цыпина Анастасия Геннадьевна 129/14 132

21 Чернова Александра Алексеевна 253/14 146

22 Щетинкина Валерия Юрьевна 252/14 143

Направление 38.03.01 «Экономика»

профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Артемьева Камила Владиславовна 315/14 170

2 Воронько Виктория Дмитриевна 100/14 137

3 Горобец Ксения Владимировна 196/14 147

4 Гребнев Михаил Витальевич 328/14 109

5 Клабукова Мария Владимировна 83/14 145

6 Никитюк Кристина Олеговна 110/14 148

7 Тарасова Анна Дмитриевна 82/14 142

8 Цуканова Анна Александровна 73/14 122

9 ЭркебаевМыктыбекЖумалыевич 119/14 133

Направление 38.03.02  «Менеджмент»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Александрова Анжелика Сергеевна 230/14 142

2 Балашова Дарья Павловна 219/14 143

3 Болотин Иван Владимирович 117/14 157

4 Васильев Андрей Сергеевич 176/14 159

5 Володин Андрей Петрович 250/14 128

6 Волынцева Юлия Денисовна 231/14 141

7 Вотинов Марк Михайлович 238/14 144

8 Глазунова Ирина Константиновна 275/14 184

9 Головин Дмитрий Александрович 184/14 153

10 Головина Евгения Витальевна 169/14 145

11 Головлева Ульяна Георгиевна 268/14 156

12 Гольдина Софья Михайловна 079/14 129

13 Губин Илья Андреевич 106/14 117

14 Гусев Антон Дмитриевич 212/14 132

15 Егорова Кристина Алексеевна 223/14 153

16 Ефремов Никита Михайлович 139/14 138

17 Иванова Галина Михайловна 233/14 145

18 Иванова Елизавета Вадимовна 185/14 145

19 Капралова Мария Владимировна 179/14 157

20 Карпова Анастасия Олеговна 124/14 133

21 Козлов Иван Владимирович 105/14 144

22 Косачев Владислав Александрович 072/14 120

23 Кумбула Артем Андреевич 273/14 136

24 Кучинская Наталья Сергеевна 201/14 134

25 Малай Никита Валерьевич 248/14 167

26 Маматова Карина Равилевна 143/14 146

27 Мурашкина Ксения Николаевна 214/14 138

28 Носова Евгения Эдуардовна 096/14 140

29 Павлов Юрий Олегович 090/14 113

30 Панков Павел Владимирович 181/14 137

31 Патокин Илья Дарович 155/14 135

32 Ратников Павел Анатольевич 113/14 145

33 Рукин Кирилл Олегович 130/14 126

34 Семенова Анна Сергеевна 088/14 148

35 Терентьев Андрей Денисович 141/14 116

36 Туманов Егор Витальевич                111/14 133

37 Хвиблиани Анна Александровна 145/14 149

38 Храмов Александр Владимирович 313/14 146

39 Хромцов Илья Сергеевич 186/14 125

40 Чернышов Денис Альбертович 194/14 138

41 Чинакаев Ренат Ряшидович 277/14 156

42 Щукина Олеся Дмитриевна 159/14 147

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Афиногенов Анатолий Вадимович 198/14 141

2 Зайцев Сергей Игоревич 270/14 162

3 Коротких Александр Андреевич ( на

параллельное обучение)

107/14 180

4 Левшин Александр Викторович 199/14 158

5 Марчук Вадим Викторович 297/14 195

6 Осипов Константин Константинович 142/14 145

7 Потылева Юлия Алексеевна 70/14 143

8 Рыбаков Антон Вячеславович 330/14 137

9 Титова Светлана Сергеевна 322/14 160

Факультет экологии и физики природной среды

Направление 43.03.02 «Туризм»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Ерополова Валерия Андреевна 312/14 141

2 Мурзина Ирина Константиновна 263/14 160

Направление 05.03.06 «Экология и природопользование»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Андронников Сергей Александрович 162/14 137

2 Громыко Кирилл Сергеевич 324/14 145

3 Изюмский Никита Васильевич 321/14 158

4 Кириченко Марина  Ильинична  120/14 138

5 Козаренко Анастасия Романовна 290/14 132

6 Коломиец Владислав Даниилович 234/14 129

7 Кондратко Сергей Павлович 286/14 159

8 Красеньков Денис Александрович 211/14 130

9 Кузнецов Олег Романович 309/14 147

10 Кузнецова Александра Вадимовна 283/14 160

11 Кунакбаев Арсен Булатович 256/14 158

12 Кустов Денис Владимирович 244/14 158

13 Летов Михаил Сергеевич 246/14 146

14 Маторин Андрей Константинович 305/14 134

15 Мяженная Маргарита Юрьевна 218/14 145

16 Пашкова Анастасия Григорьевна 221/14 153

17 Прохорова Полина Алексеевна 265/14 152

18 Роберт Валерия Андреевна 150/14 140

19 Сметанникова Юлия Николаевна 241/14 160

20 Смирнов Ксенофонт Алексеевич 287/14 164

21 Соболев Денис Дмитриевич 220/14 157

22 Теплова Анна Юрьевна 288/14 114

23 Ульянов Дмитрий Александрович 307/14 153

24 Утябаев Евгений Игоревич 296/14 129

25 Шевченко Алина Сергеевна 316/14 194

26 Яковлев Денис Владимирович 302/14 151

Направление 03.03.02 «Физика»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Пинтегов Александр Сергеевич 306/14 134

 Факультет информационных систем и геотехнологий

Направление 38.03.05 «Бизнес-информатика»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Андреев Никита Германович 325/14 157

2 Годес Богдан Станиславович 116/14 134

3 Евгеньев Антон Андреевич 125/14 149

4 Исакова Дарья Евгеньевна 180/14 153

5 Кузнецова Ольга Борисовна 245/14 152

6 Ларичева Кристина Вячеславовна 144/14 117

7 Логачев Антон Сергеевич 285/14 144

8 Манцырин Кирилл  Андреевич 128/14 139

9 Махарадзе Георгий Георгиевич 303/14 151

10 Мирошниченко Антон Роландович 80/14 132

11 Нагаев Алексей Игоревич 101/14 131

12 Петрова Полина Андреевна 280/14 158

13 Пѐтчинов Андрей Михайлович 102/14 134

14 Суслова Ксения Константиновна 154/14 158

15 Хромцов Михаил Александрович      85/14 114

16 Хурко Виктория Андреевна 228/14 155

Направление 17.03.01 «Корабельное вооружение»

профиль «Морские информационные системы»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Богорад Владислав Сергеевич 242/14 134

2 Виговский Кирилл Вячеславович 115/14 114

3 Орлов Вячеслав Николаевич 327/14 133

4 Парамонов Алексей Александрович 251/14 143

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Апанюк Александр Владимирович 264/14 141

2 Вьюга Михаил Александрович 301/14 114

3 Пестриков Сергей Владимирович 293/14 132

4 Филимонов Артѐм Владимирович 205/14 149

5 Цецхладзе Александр Кахович 134/14 146

Гидрологический факультет

Направление 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология»

профиль «Прикладная гидрология»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Головачев Иван Валерьевич 279/14 149

2 Ефремов Юрий Васильевич 274/14 136

3 Жуков Антон Павлович 269/14 140

4 Кузьмичев Владимир Радионович 326/14 153

5 Малютин Николай Сергеевич 260/14 160

6 Петрюк Мария Константиновна 300/14 158

7 Протасов Кирилл Дмитриевич 295/14 158

8 Соколов Олег Дмитриевич 267/14 139

Океанологический факультет

Направление 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология»

профиль «Прикладная океанология»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Герасимов Марк Станиславович 314/14 134

2 Заманов Александр Русланович 276/14 152

3 ЗамскаяВелисса Станиславовна 272/14 165

4 Кузнецов Артем Игоревич 311/14 134

5 Кузовцов Андрей Михайлович 281/14 150

6 Пласковский Вадим Сергеевич 304/14 157

7 Потапович Анна Сергеевна 291/14 153

8 Сафронова Наталия Александровна 243/14 125

9 Совейко Даниил Дмитриевич 206/14 135

10 Юрченко Полина Дмитриевна 249/14 160

Метеорологический факультет

Направление 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология»

профиль «Прикладная метеорология»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Байбикова Алина Рустамовна 278/14 138

2 Гончаренко Владислав Сергеевич 261/14 139

3 Колесов Вячеслав Алексеевич 284/14 166

4 Семенушкин Матвей Ильич 289/14 153

5 Шевцова Ксения Александровна 294/14 150

6 Юрина Дарья Андреевна 258/14 148

Направление 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология»

профиль «Гидрометеорологические информационно-измерительные системы»

(прикладной бакалавриат)

1 2 3 4

1 Арапов Семен  Дмитриевич 207/14 130

Направление 05.03.04 «Гидрометеорология»

 (академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Козлов Павел Александрович 215/14 124

2 Романова Мария Вадимовна 254/14 121

3 Сергачева Елена  Юрьевна 308/14 159

Основание: заявления, решение приемной комиссии РГГМУ от 21.08. 2014,

протокол №  40.

          И. о. ректора                                                     Л. Карлин

Представляет:                                                Визирует:

Отв. секретарь ПК                                         Проректор по УР

                             Р. Панькин                                                          В. Сакович

«_____»_______ 2014                                    «_____» _______ 2014